
 

 

ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 
Комітет з питань аграрної та земельної політики 

__________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 
від 16 грудня 2020 р. 

                                                                                      Протокол № 47 

 

 

Про розгляд подання Прем’єр-міністра України Шмигаля Д.А. 

 про призначення Лещенка Романа Миколайовича  

Міністром аграрної політики та продовольства України 

 

Розглянувши за дорученням Голови Верховної Ради України 

Разумкова Д.О. від 16.12.2020 № 01/04-2020/242306 подання Прем’єр-

міністра України Шмигаля Д.А. про призначення Лещенка Романа 

Миколайовича Міністром аграрної політики та продовольства України, 

Комітет вирішив:  

рекомендувати Верховній Раді України призначити Лещенка Романа 

Миколайовича на посаду Міністра аграрної політики та продовольства 

України. 

 

 

Голова Комітету                                                                            М. СОЛЬСЬКИЙ 

 


